
HabitusHuset Sct. Mortensgaard søger engagerede
pædagogiske medarbejdere til nye borgere på botilbud

I HabitusHuset Sct. Mortensgaard modtager vi nye borgere inden nytår, og søger derfor nye
medarbejdere. Er du uddannet: Pædagog, sygeplejerske, ergoterapeut, fysioterapeut,
psykomotorisk terapeut, socialrådgiver eller lærer? Og brænder du for samarbejde og samvær med
borgerne? Så vil vi opfordre dig til at søge.
Vi er specialister i at give mennesker, som har en udviklingsforstyrrelse samt en række
tillægsdiagnoser - såsom mental retardering, psykiske lidelser, neurologiske og genetisk betingede
syndromer mv. - en forudsigelig og genkendelig hverdag med livskvalitet og selvbestemmelse.
Borgerne har haft et svært liv med mange nederlag, inden de får en plads i Habitus, og det er vores
fornemste opgave at skabe indhold og glæde i livet sammen med borgerne.
Hvem er vi?
HabitusHusene i Thy består af botilbuddet Sct. Mortensgaard og solisttilbuddene Skyumvej,
Kobberøvej og Helligsøvej. I løbet af kort tid modtager vi nye borgere og søger derfor pædagogiske
medarbejdere, der har lyst til at være med på holdet. Vi arbejder i et fast team omkring borgeren,
hvor der er en eller to medarbejdere på arbejde sammen hele døgnet. Vi arbejder i indmøder af
forskellig længde på alle tidspunkter hele året, og teamet har selv indflydelse på sin arbejdsplan.   
Vi giver faglig professionel omsorg, og vi arbejder målrettet ud fra den enkelte borgers
udviklingsplan. Vi afholder morgenmøde baseret på faglige refleksioner dagligt, ligesom der
afholdes teammøde hver anden uge året rundt for at understøtte den faglige indsats. 
Vi forventer, at du:

Er en veluddannet pædagogisk medarbejder – med en relevant uddannelse●

Har kendskab til eller erfaring med målgruppen – meget gerne fra det specialiserede

socialområde eller fra socialpsykiatrien

●

Har kørekort B●

Kan og vil arbejde ud fra, at borgerne altid gør det bedste, de kan – i situationen●

Er dygtig til at skabe tydelige strukturer og rammer, så hverdagen bliver overskuelig●

Gør dig umage for at yde dit ypperste i relation til borgeren●

Står solidt på benene og udviser ro, når borgeren er frustreret, og bølgerne går højt●

Dokumenterer dit arbejde skriftligt og indgår aktivt i faglige drøftelser●

Har lyst til at være en del af en spændende arbejdsplads, hvor der er gode kolleger og

tydelige forventninger

●

Prioriterer ordentlighed og bidrager til et positivt og udviklende samarbejde i teamet og på

hele tilbuddet

●

Vi tilbyder dig:

Et professionelt arbejde●

Faglig fordybelse og udvikling ●

Fast ekstern supervision●

Fagligt kompetente og opmærksomme kolleger●

Nærværende ledelse●

Ansættelse på fuldtid●

Overenskomst med SL●

En fornuftig løn og ordnede arbejdsforhold●

Du kan læse mere om Habitus på vores hjemmeside https://habitus.dk/
Ring gerne til botilbudsleder Ruth Bunk på tlf. 22 22 09 94 for yderligere information eller
besvarelse af spørgsmål. Vi ansætter løbende, så vent ikke for længe.
Vi glæder os til at byde dig velkommen!

https://habitus.dk/
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